
SCOALA GIMNAZIALA NR.2 
ANEXA NR.1 

LA HCL NR._____/2015 

01-Ianuarie-2015 

(mii lei)

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE  
 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE  

 TOTAL  

Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2015 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2016  2017  2018 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor 
restante 

r 178 5002  2.834,33TOTAL CHELTUIELI  0,00  779,88  712,93  3.270,00  5.317,00  5.402,00 761,19  580,33

r 179 02.01  2.664,33CHELTUIELI CURENTE  0,00  774,88  627,93  3.162,00  5.209,00  5.293,00 681,19  580,33

r 180 02.10  2.235,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  643,77  524,76  2.722,00  4.768,00  4.852,00 569,02  497,45

r 180 02.1001  1.817,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  522,77  425,76  0,00  0,00  0,00 463,02  405,45

r 180 02.100101  964,00    Salarii de baza  0,00  276,77  224,76  0,00  0,00  0,00 246,02  216,45

r 180 02.100103  16,00    Indemnizatie de conducere  0,00  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 180 02.100106  299,00    Alte sporuri  0,00  86,00  70,00  0,00  0,00  0,00 76,00  67,00

r 180 02.100111  83,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  24,00  20,00  0,00  0,00  0,00 21,00  18,00

r 180 02.100130  455,00    Alte drepturi salariale in bani  0,00  131,00  107,00  0,00  0,00  0,00 116,00  101,00

r 180 02.1003  418,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  121,00  99,00  0,00  0,00  0,00 106,00  92,00

r 180 02.100301  297,00    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  86,00  70,00  0,00  0,00  0,00 75,00  66,00

r 180 02.100302  11,00    Contributii de asigurari de somaj  0,00  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 180 02.100303  93,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  27,00  22,00  0,00  0,00  0,00 23,00  21,00

r 180 02.100304  3,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 180 02.100306  14,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,00

r 181 02.20  324,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  99,51  71,57  331,00  332,00  332,00 80,57  72,35

r 181 02.2001  298,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  88,51  69,57  0,00  0,00  0,00 74,57  65,35

r 181 02.200101  2,00    Furnituri de birou  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,50

r 181 02.200102  2,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,60  0,50  0,00  0,00  0,00 0,50  0,40

r 181 02.200103  209,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  59,80  56,50  0,00  0,00  0,00 51,00  41,70

r 181 02.200104  24,00    Apa, canal si salubritate  0,00  7,21  3,57  0,00  0,00  0,00 6,07  7,15

r 181 02.200107  21,00    Transport  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 181 02.200108  4,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,20  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,80

r 181 02.200109  28,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  5,40  6,00  0,00  0,00  0,00 4,00  12,60

r 181 02.200130  8,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  1,30  2,00  0,00  0,00  0,00 2,50  2,20
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Cod 
indi-  
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Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 
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r 181 02.2002  10,00    Reparatii curente  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  2,00

r 181 02.2005  7,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 181 02.200530  7,00    Alte obiecte de inventar  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 181 02.2006  2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 181 02.200601  2,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 181 02.2013  2,00    Pregatire profesionala  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 181 02.2030  5,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  2,00

r 181 02.203030  5,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  2,00

r 189 02.59  105,33TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  31,60  31,60  109,00  109,00  109,00 31,60  10,53

r 189 02.5901  105,33    Burse  0,00  31,60  31,60  0,00  0,00  0,00 31,60  10,53

r 190 02.70  170,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  5,00  85,00  108,00  108,00  109,00 80,00  0,00

r 191 02.71  170,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  5,00  85,00  108,00  108,00  109,00 80,00  0,00

r 191 02.7101  170,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  5,00  85,00  0,00  0,00  0,00 80,00  0,00

r 191 02.710130  170,00    Alte active fixe  0,00  5,00  85,00  0,00  0,00  0,00 80,00  0,00

r 347 6302  2.834,33Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  779,88  712,93  3.270,00  5.317,00  5.402,00 761,19  580,33

r 348 6502  2.834,33INVATAMANT  0,00  779,88  712,93  3.270,00  5.317,00  5.402,00 761,19  580,33

r 349 6502.01  2.664,33CHELTUIELI CURENTE  0,00  774,88  627,93  3.162,00  5.209,00  5.293,00 681,19  580,33

r 350 6502.10  2.235,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  643,77  524,76  2.722,00  4.768,00  4.852,00 569,02  497,45

r 350 6502.1001  1.817,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  522,77  425,76  0,00  0,00  0,00 463,02  405,45

r 350 6502.100101  964,00    Salarii de baza  0,00  276,77  224,76  0,00  0,00  0,00 246,02  216,45

r 350 6502.100103  16,00    Indemnizatie de conducere  0,00  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  3,00

r 350 6502.100106  299,00    Alte sporuri  0,00  86,00  70,00  0,00  0,00  0,00 76,00  67,00

r 350 6502.100111  83,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  24,00  20,00  0,00  0,00  0,00 21,00  18,00

r 350 6502.100130  455,00    Alte drepturi salariale in bani  0,00  131,00  107,00  0,00  0,00  0,00 116,00  101,00

r 350 6502.1003  418,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  121,00  99,00  0,00  0,00  0,00 106,00  92,00

r 350 6502.100301  297,00    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  86,00  70,00  0,00  0,00  0,00 75,00  66,00

r 350 6502.100302  11,00    Contributii de asigurari de somaj  0,00  3,00  2,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 350 6502.100303  93,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  27,00  22,00  0,00  0,00  0,00 23,00  21,00

r 350 6502.100304  3,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 350 6502.100306  14,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  4,00  4,00  0,00  0,00  0,00 4,00  2,00

r 351 6502.20  324,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  99,51  71,57  331,00  332,00  332,00 80,57  72,35

r 351 6502.2001  298,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  88,51  69,57  0,00  0,00  0,00 74,57  65,35

r 351 6502.200101  2,00    Furnituri de birou  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,50

r 351 6502.200102  2,00    Materiale pentru curatenie  0,00  0,60  0,50  0,00  0,00  0,00 0,50  0,40

r 351 6502.200103  209,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  59,80  56,50  0,00  0,00  0,00 51,00  41,70
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r 351 6502.200104  24,00    Apa, canal si salubritate  0,00  7,21  3,57  0,00  0,00  0,00 6,07  7,15

r 351 6502.200107  21,00    Transport  0,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 351 6502.200108  4,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  1,20  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,80

r 351 6502.200109  28,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  5,40  6,00  0,00  0,00  0,00 4,00  12,60

r 351 6502.200130  8,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  1,30  2,00  0,00  0,00  0,00 2,50  2,20

r 351 6502.2002  10,00    Reparatii curente  0,00  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00 3,00  2,00

r 351 6502.2005  7,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 351 6502.200530  7,00    Alte obiecte de inventar  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 351 6502.2006  2,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 351 6502.200601  2,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  1,00

r 351 6502.2013  2,00    Pregatire profesionala  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 351 6502.2030  5,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  2,00

r 351 6502.203030  5,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 0,00  2,00

r 359 6502.59  105,33TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  31,60  31,60  109,00  109,00  109,00 31,60  10,53

r 359 6502.5901  105,33    Burse  0,00  31,60  31,60  0,00  0,00  0,00 31,60  10,53

r 360 6502.70  170,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  5,00  85,00  108,00  108,00  109,00 80,00  0,00

r 361 6502.71  170,00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  5,00  85,00  108,00  108,00  109,00 80,00  0,00

r 361 6502.7101  170,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  5,00  85,00  0,00  0,00  0,00 80,00  0,00

r 361 6502.710130  170,00    Alte active fixe  0,00  5,00  85,00  0,00  0,00  0,00 80,00  0,00

r 370 650203  1.488,00Invatamant prescolar si primar  0,00  433,21  352,07  1.531,00  1.535,00  1.539,00 380,07  322,65

r 372 65020302  1.488,00Invatamant primar  0,00  433,21  352,07  1.531,00  1.535,00  1.539,00 380,07  322,65

r 373 650204  1.346,33Invatamant secundar  0,00  346,67  360,86  1.739,00  3.782,00  3.863,00 381,12  257,68

r 374 65020401  1.346,33Invatamant secundar inferior  0,00  346,67  360,86  1.739,00  3.782,00  3.863,00 381,12  257,68

PRESEDINTE DE SEDINTA 

FARCAS BIANCA MAGDALENA 

HUNEDOARA, LA_________2015 CONTRASEMNEAZA SECRETAR, 

AUREL RATA BUGNARIU 
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